
                            

Data: 18.04.2019                                                                                                           Întocmit: 

HS-54/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

HOTĂRÂREA NR. 54 

din 18 aprilie 2019 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 

     

 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
 
 
 

Articol unic. Aprobă rapoartele de autoevaluare a programelor de studii universitare de 

master și a transmiterii către ARACIS a dosarelor de autoevaluare: 

1. Programul Tehnici și tehnologii informatice aplicate – IF , domeniul 

Calculatoare și tehnologia informației. 

2. Programul Ingineria și managementul proiectelor – IF, domeniul Inginerie și 

management. 

3. Programul Controlul și monitorizarea calității mediului – IF, domeniul Ingineria 

mediului 

4. Programul Exploatarea instalațiilor electrice industriale – IF, domeniul Inginerie 

electrică. 

5. Programul Managementul resurselor umane – IF, domeniul Management 

6. Programul Politici sociale și protecție socială – IF, domeniul Sociologie. 

7. Programul Contabilitate și audit - IF, domeniul Contabilitate. 

8. Programul Management financiar bancar - IF, domeniul Finanțe. 

 

 
         
 

PREŞEDINTE SENAT,               Aviz de legalitate, 

Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU         Av. Cornelia STOICA 


